

# HVORFOR STRIKER VI ?

Regjeringen skal nå legge fram sin melding om EEC for stortinget. I denne meldingen går regjeringen reservert og inn for fullt norsk medlemskap i EEC. Dette, mener vi, er å handle i strid med interessene til flertallet av det norske folk. Ved vår streike- og aksjonsdag vil vi utdanningsøkende vise vår solidaritet med det store flertall i Norge som får sine interesser truet ved medlemskap i EEC.

Det er sterke krefter imot oss. Toppfolkene i næringsliv, bankvesen og arbeiderbevegelse har nå, med kringkastninga og storparten av pressen i ryggen, gått sammen for å få Norge inn i EEC. Mot disse gigantene er det nødvendig å ta bruk politisk streik som kampmiddel for forsvaret av vanlige folks interesser. Serlig viktig er det at man nå arbeider for en generallstreik mot EEC før folkeavstemningen.

Også vi utdanningsøkende har interesse av å holde Norge utenfor EEC. For oss vil medlemskap bety en harmonisering til et felles utdanningssystem som er i strid med den målsetting som flertallet av lærere, studenter og elever har i utdanningspolitikk.

# EEC - EN TRUSSEL MOT HELSESEKTOREN!

Som medisinstudenter er vi spesielt opptatt av de alvorlige konsekvenser et EEC-medlemskap vil ha for helse- og sosialarbeidet.

Norsk medlemskap vil innebære at Norge må tilpasse seg den økonomiske og politiske situasjon og målsetting i EEC. En sammenlutning der enevre privatøkonomiske interesser dominerer og der en stor del av styringen er overlatt til overnasjonale organer. Dette vil bety sterkere sentralisering, strukturendringer og rasjonalisering, noe som vil innebære fare for økt produksjon av medisinske og sosiale problemer i samfunnet vårt. Serlig vil dette være tilfelle innen arbeidslivet.

EEC-landene representerer dessuten en sosialpolitisk tankegang som er forskjellig fra den i Norge. I EEC-landene er forskjellen mellom fattig og rik i stor utstrekning bevart også i det sosiale og medisinske hjelleanpartat.

Dette betyr ikke at Norge er noe idealland. Men utenfor EEC foreligger faktisk muligheten for en politisk utvikling som kan bidra til å løse de sosiale problemene og sikre et forsvarlig helsestell i landet vårt. Med andre ord en utvikling der interessene til de brede lag av folket går foran enevre privatøkonomiske interesser.